Приложение …
                                                       к приказу отдела образования

                                                                     от   20.10.2023 № 75

           Заявление участника олимпиады на показ олимпиадной работы

                                                                                                                   В оргкомитет муниципального этапа

 всероссийской олимпиады школьников

                                                                                                                       участника муниципального этапа

______________ФИО_________________,

  обучающегося

                                                                                                                   в______________________________________
                                                                                                         (указать ОУ)

заявление.

Прошу предоставить мне право на показ моей работы на муниципальном этапе олимпиады по предмету____________________________________

С результатами олимпиады я ознакомлен_______(указать дату)_________________

Дата                                                                               Подпись_____________________

PAGE
3